UCHWALA NR 2/2011
Krajowej Rady Konsultacyjnej do Spraw Osob Niepetnosprawnych
z dnia 1 marca 2011r.
1. w sprawie opinii do projektéw rozporzgdzen MPiPS zmieniajgcych rozporzadzenia:
— w sprawie kryteriow oceny niepetnosprawnosci u oséb w wieku do 16 roku zycia,

— w sprawie orzekania o niepetnosprawnosci i stopniu niepetnosprawnosci —
dotyczy to wyodrebnienia gtucho-$lepoty jako samodzielnej przyczyny
niepetnosprawnosci,

Na podstawie § 7 ust. 1 rozporzadzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 15 listopada
2007 r. w sprawie sposobu i trybu dziatania Krajowej Rady Konsultacyjnej do Spraw Osob

Niepetnosprawnych (Dz. U. Nr 230 poz.1695) uchwala sie, co nastepuje:

§ 1 1. Krajowa Rada Konsultacyjna do Spraw Osdb Niepetnosprawnych nie wnosi uwag
do projektdéw rozporzadzen MPiPS zmieniajgcych rozporzadzenia w sprawie kryteriéw oceny
niepetnosprawnosci u oséb w wieku do 16 roku zycia oraz w sprawie orzekania

0 niepetnosprawnosci i stopniu niepetnosprawnosci

2. Krajowa Rada Konsultacyjna do Spraw Oséb Niepetnosprawnych wnosi jednak o wnikliwe
rozwazenie postulatow zawartych w stanowisku Towarzystwa Pomocy Gtuchoniewidomym
przestane do Krajowej Rady Konsultacyjnej do Spraw Osdb Niepetnosprawnych w dniu

1 marca 2011r.

§ 2 Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Zat. 1
Przewodniczgcy
Krajowej Rady Konsultacyjnej
do Spraw Oso6b Niepetnosprawnych
Michat Tomczak



	UCHWAŁA NR 2/2011
	Krajowej Rady Konsultacyjnej do Spraw Osób Niepełnosprawnych
	z dnia 1 marca 2011r.
	1. w sprawie opinii do projektów rozporządzeń MPiPS zmieniających rozporządzenia:
	 w sprawie kryteriów oceny niepełnosprawności u osób w wieku do 16 roku życia,
	 w sprawie orzekania o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności – dotyczy to wyodrębnienia głucho-ślepoty jako samodzielnej przyczyny niepełnosprawności,
	Na podstawie § 7 ust. 1 rozporządzenia  Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 15 listopada 2007 r. w sprawie sposobu i trybu działania Krajowej Rady Konsultacyjnej do Spraw Osób Niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 230 poz.1695) uchwala się, co następuje:
	§ 1 1. Krajowa Rada Konsultacyjna do Spraw Osób Niepełnosprawnych nie wnosi uwag do projektów rozporządzeń MPiPS zmieniających rozporządzenia w sprawie kryteriów oceny niepełnosprawności u osób w wieku do 16 roku życia oraz w sprawie orzekania o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności
	2. Krajowa Rada Konsultacyjna do Spraw Osób Niepełnosprawnych wnosi jednak o wnikliwe rozważenie postulatów zawartych w stanowisku Towarzystwa Pomocy Głuchoniewidomym przesłane do Krajowej Rady Konsultacyjnej do Spraw Osób Niepełnosprawnych w dniu 1 marca 2011 r.
	§ 2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
	Zał. 1
	Przewodniczący
	Krajowej Rady Konsultacyjnej
	do Spraw Osób Niepełnosprawnych
	Michał Tomczak

